

N

Uchwała nr/....../25 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE z dnia 24 września 2025r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2025 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Z 2025 r. poz. 1153), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 157, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 oraz Dz. U z 2025 r. poz. 39, poz. 1180), uchwala się, co następuje:

§1 Dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1. w tym:

1.

większa się plan dochodów oraz wydatków budżetu o kwotę **295 762,80 zł.** w tym:

1) Zwiększa się plan dochodów oraz wydatków budżetu o kwotę 295 762,80 zł.

2) Dokonuje się przeniesienia w ramach dochodów o kwotę 226 470,24 zł.

3) Dokonuje się przeniesienia w ramach wydatków o kwotę 307 644,00 zł.

§2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda.

§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

UZASADNIENIE
do Uchwały nr/....../25
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE
z dnia 24 września 2025r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2025 r.

1. **295 987,80** Stanowi łączną kwotę, zwiększenia dochodów i wydatków, w tym:
 - 1) 29 250,00 – W związku z otrzymaniem pomocy finansowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z przeznaczeniem na zakup przez Gminę Miejską Nowa Ruda sprzętu i wyposażenia dla jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej.
 - 2) 223 537,80 – Zwiększenie, w związku z realizacją lub przewidywaną realizacją dochodów, które nie zostały ujęte w planie finansowym na 2025 rok, z przeznaczeniem na wydatki przedstawione w uzasadnieniu tabelarycznym.
 - 3) 43 200,00 – Dochody MOPS z przeznaczeniem na zwrot nienależnie pobranych świadczeń.
2. **226 470,24** Stanowi łączną kwotę, przeniesienie planu w ramach dochodów zgodnie z punktem 2 tabelarycznego uzasadnienia. Przeniesienie dochodów pomiędzy planem finansowym jednostek, które zakończyły swoją działalność z dniem 31.08.2025 r. (ZSP2, SP2, P1), a jednostkami, które rozpoczęły działalność z dniem 01.09.2025 r. (ZSP2 poprzednio SP2 i P1 oraz SP7).
3. **307 644,00** Stanowi łączną kwotę, przeniesienie planu w ramach wydatków zgodnie z punktem 3 tabelarycznego uzasadnienia.

Zatwierdził merytorycznie:

SKARBNIK MIASTA
Sebastian Dominik

Burmistrz
Tomasz Kiliński
Sporządził

SKARBNIK MIASTA
Sebastian Dominik